平成 23 年 3月 23 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋一丁目 5 番 3 号 日本橋西川ビル

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 I R 担 当 部 長 石鉢 路子

（TEL 03-3272-7311）

第三者割当による新投資口の発行の中止及び有価証券届出書の取下げに関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 23 年 3月 19 日付「第三者割

当による新投資口の発行に係る状況に関するお知らせ」、平成 23 年 3 月 22 日付「第三者割当による新投資

口の発行に係る状況に関するお知らせ（続報）」及び同日付「第三者割当による新投資口の発行に係る状況

に関するお知らせ（続報Ⅱ）」にてお知らせいたしましたとおり、平成 23 年 3 月 18 日付で第三者割当によ

る新投資口の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について決定し、本第三者割当増資に関し有

価証券届出書を提出しておりましたが、当該有価証券届出書提出後に、本第三者割当増資及びこれに関連す

る取引の前提条件の一つである、ニュー江戸橋ビルに係る不動産信託受益権（以下「本物件」といいます。）

の売却に重大な懸念が生じたため、既存レンダーへの返済条件を一部変更することにより、本物件の売却を

実施の前提条件とすることなく、かつ、本第三者割当増資についてその内容、上記前提条件以外の条件及び

日程を変更することなく実施する方向で協議・交渉を進めておりました。

しかしながら、本日、上記の協議・交渉は不調となったため、本第三者割当増資を中止することとし、上

記有価証券届出書を取り下げましたのでお知らせいたします。

なお、平成 23 年 3 月 22 日付「第三者割当による新投資口の発行に係る状況に関するお知らせ（続報Ⅱ）」

にてお知らせいたしましたとおり、本投資法人は、本年 3 月末に期限を迎える借入金の期限の延長に向け、

現在、既存借入金融機関との間で協議・交渉を行っております。今後の対応につきましては、決定次第速や

かにお知らせいたします。

本件に関しまして、投資主の皆様には多大なご心配及びご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し

上げます。本投資法人といたしましては、財務状況の改善等喫緊の経営課題に対応するため、引き続きあら

ゆる可能性を追求すべく努力してまいります。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/